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Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktdrego prébke poddano badaniu:
Papa asfaltowa zgrzewalna podkltadowa ASPOT V60 S30

Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: Papa asfaltowa zgrzewalna podkladowa ASPOT V60 S30
Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badar:

Lubuski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Kosynierow Gdyiskich 75
66-400 Gorzéw Wielkopolski

Imig, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr4 (WWB.7782.1.2.2018) z dnia 01.02.2018 r.:
u sprzedawcy: GERIS Sp. z 0.0., ul. Zwirowa 6, 66-460 Witnica

2. Data pobrania probki: 01.02.2018 v.; nr protokolu pobrania probki: 4
3. Data dostarczenia prébki: 05.02.2018 r.; nr protokolu przyjecia probki: 11/18/P-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 4 (WWB.7782.1.2.2018) z dnia 01.02.2018 r.:
Przedsigbiorstwo Produkeyjno-Handlowe LEMAR Sp. z 0. 0., ul. Skocka 54, Potrzanowo,
62-085 Skoki

J.  Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr4 (WWB.7782.1.2.2018) z dnia 01.02.2018 r.:
Data produkcji: 22.09.2017
Nr partii: 2173/2017
Zmiana: 2
Kod paskowy: 5 908228 047584
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-2- Sprawozdanie z badan nr 11/18/38/1/P-1

6. Termin trwafosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje*:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr4 (WWB.7782.1.2.2018) z dnia 01.02.2018 r.:
nie wystepuje

7. Ofkreslenie sposobu opakowania prébki:

Prébka wyrobu do badaf — papa asfaltowa zgrzewalna podkiadowa - byla opakowana w folig
ochronng z nadrukiem, oklejona ta§mg z napisem ,,WINB Gorzéw Wlkp” oraz oznakowana jako

probka do badain (jak na zdjgciach nr 1 +3). Probka wyrobu byla koloru czarnego. Dostarczona
probka zawierala 1 rolkg papy asfaltowej zgrzewalnej podkiadowe;j.

Zdjecie nr 1

Zdjecie nr 2 Zdjecie nr 3

8. Wielkos$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 4 (WWB.7782.1.2.2018) z dnia 01.02.2018 r.:
3 szt. (rolki po 10 mb)

9. Wielkosé (ilos¢, masa, objetosc) probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 4 (WWB.7782.1.2.2018) z dnia 01.02.2018 r.:

1 szt. (rolka 10 mb)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne Iub inne specyfikacje techniczne, kitdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr4 (WWB.7782.1.2.2018) z dnia 01.02.2018 1.:
—Rozporzagdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. (Dz. U. z 2015 r.,

poz. 2332) w sprawie probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostegpnianych na rynku krajowym,

—Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r.
poz. 1570 ze zm. )
oraz:

—zastosowana specyfikacja techniczna.

o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r.,

11. Data przeprowadzenia badania: 14.02.2018 r. +21.02.2018 1.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostalo przeprowadzone poza siedzibg laboratorium):
Nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolkg wyrobu o dlugosci 10 m. Wyréb byl w stanie oraz wielkosci
umozliwiajgcej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.
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Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wrynik badania prébek"
1 2 3 4
Gigtkod¢ w niskiej temperaturze -
L Odpornoéé na zginanie w niskiej PN-EN 1109:2013-07
temperaturze (0°C): brak peknie
-powierzchnia doina A pernie
, Odppl‘l‘loéfé na obcllqzeme statyczne B PN-EN 12730:2015-06
. | -obcigZzenie, ktére nic spowodowato przebicia, Metoda B 5
kg
Wytrzymalo$¢ na rozdzieranie gwozdziem:
72,0
78,6
- wzdhuz 70,4
77,4
74,4
3. | wartosé $rednia, N PN-EN 12310-1:2001 75
73,5
79,2
- w poprzek 80,8
82,4
81,4
warto$é srednia, N 80
Wiadciwodci mechaniczne przy rozcigganiu:
. . 504
Maksymalna sita rozciggaigca, N/50 mm 495
. 492
- wzdiuz 491
498
wartos¢ srednia, N/SOmm 495
Wydhizenie przy maksymalnej sile g’g
rozciggajacej, %o 2’2
- wzdiuz ;’g
4, : . )
wartosé srednia, % PN-EN 12311-1:2001 2
349
Maksymalna sila rozciagajaca, N/50 mm 346
342
- w poprzek 334
332
warto$¢ $rednia, N/S0mm 340
Wydtuzenie przy maksymalnej sile ;’Z
rozciagajacef, % 2’ 5
- w poprzek 24
2,6
wario$é $rednia, %o 3

ULp. [ — o wymiarach (50xt40) mm, niepewno$¢ pomiaru: 1°C,

Lp. 2 - o wymiarach (300x300) mm, niepewno$é pomiaru: 1 kg,

Lp. 3 — wycigtych wzdluz i w poprzek o wymiarach (100x200) mm, $rednica gwoZdzia: 2,5 mm, odleglo$é pomigdzy gémg szczeks
a gwozdziem: 100 mm, szybko$é rozsuwu szezgk: 100 mm/min, niepewnosé pomiaru dla kierunku wzdtuz i w poprzek: 4 N,

Lp. 4 — wycigtych w kierunku wzdluz i w poprzek o szerckosci: 50 mm, odlegtosé migdzy szezgkami: 200 mm, szybkodé rozsuwu szezek:
100 mm¥/min, niepewnos$¢ pomiaru sily rozciggajgcej dla kierunku wzdluz: 6 N i dla kierunku w poprzek: 7 N, a nicpewnoéé pomiaru
wydluzenia dla kierunku wzdluz i dta kierunka w poprzek: 1 %.

Podane niepewnogci pomiaru stanowig niepewnodci rozszerzone przy poziomie wiodei ok. 95 % i wspblczynniku rozszerzenia k=2,
Klimatyzowanie, wymiary probek do badai, metody bada, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku badania
i warunki szezegolne zgodnie z PN-EN 13969:2006+PN-EN 13969:2006/A1:2007.

Inne badania: Nie dotyczy.
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Sprawozdanie z badan nr 11/18/38/1/P-1

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnosé z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu

budowlanego

okreflonymi  w

pkt. 4

budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego®”
(Ocend/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredvtaciq)

wsProtokolu

pobrania

probki

wyrobu

Tablica 2 Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wilasciwos$ciami
uzythowymi wyrobu budowlanego dla gigtkoSci w niskiej tfemperaturze, odpornosci na
obcigzenie statyczne, wytrzymaloSci na rozdzieranie gwoidziem oraz wlasciwosci
mechanicznych przy rozcigganiu

Warto$é
deklarowana/
Lp. Badana cecha klasa/p(?zu.)m Wynik badania Kryterium oceny Ocena
w zakresie
whasciwosci
uzytkowych*
, e wyr6b
g:g;ic;ifu\;\fzgl-skiej brak peknieé brak pgknigé dlad z 5 spelnia
1. - N <0°C w temp. 0°C zbadanych probek w deklarowane
odpornosé na zginanie w e . :
niskiej temperaturze temperaturze 0°C wle‘lémwoécx
uzytkowe
brak przebicia brak przebicia dla vy ré.b
2 Odporno$é na obciazenie K przy obcigzenin wszystkich 3 d }:g)t‘:.lma
"1 statyczne max 5 kg 5keg zbadanych prébek przy eiarowanc
obcigzeniu 5 kg wladciwosci
uzytkowe
Wytrzymalo$¢ na rozdzieranie gwoZdziem:
wyrdb
spelnia
- wzdluz, N 100 £40 75 60+140 deklarowane
wilasciwodci
3. uzytkowe
wyrdb
spelnia
—~ wpoprzek, N 10040 80 60-+140 deklarowane
wiasciwosci
uzytkowe
Wiasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
wyréb
—maksymalna sita spelnia
rozciggajaca, wzdluz, 400+£100 495 300+500 deklarowane
N/50 mm whasciwodci
uzytkowe
—wydluzenie przy T é?
maksymalnej sile spelnia
T 442 2 2+6 deklarowane
rozciggajace], wzdhuz, . .
% wlasciwoscei
4, uzytkowe
wyrdb
—maksymalna sita spelnia
rozeciggajgca, w 300 100 340 200+400 deklarowane
poprzek, N/50mm wladciwosci
uzytkowe
o wyréb
- wydlizenie przy .
maksymalnej sile ) spelnia
rozciagajacel, W 442 3 2+6 deklar'owanf:
poprzek, % ? wlasciwosci
’ uzytkowe

* zgodnie z Deklaraciq Wlasciwosci Uzytkowych Nv. DoP-CPR-ASPOT-001/19.01.2017 =z dnia 19.01.2017 r.:
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-5- Sprawozdanie z badan nr 11/18/38/1/P-1

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje detyezg-partii-wyrobu-budewlanege; zktérej-pobrano-prébke/dotyczg tylko
badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach. IEROWNIK
L aboratonum Matenaié‘.l-g Budowianych

mgr Evielfiny Kapika-Kue

(imig, nazwisko i podpis

(podpis przeprowadzajacego ba\dgfnie)
W kierownika laboratorium)

* Niepotrzebne skreslié

Koniec Sprawozdania z badan nr 11/18/38/1/P-1
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